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WORK AND TRAVEL 

Avustralya Vize Başvuru Adımları 

Evraklarınızı bu formu başvuru ile teslim etmeniz gerekiyor. Eğer eksik evrak teslim ederseniz, başvurunuz 
size iade edilebilir. Dosyanızıaşağıdaki evrak listesi sıralamasındahazır ediniz. İstenilen evraklar aşağıdaki 
gibidir: 

  Gerekli Belgeler Evet Hayır 

1 

Pasaport  
(Avustralya vizesine başvurduğunuzda en az 6 aylık geçerli bir pasaporta son 
sahip olmalısınız. Başvuru yaparken, pasaport sayfalarınızın renkli ve taranmış 
kopyalarını gönderin. Daha önceki pasaportlarınızın kopyaları varsa, onları da 
sunmanız gerekir.   

2 

Avustralya Vize Formu 
(Tüm vize başvuru sahiplerinin bir Avustralya vize başvuru formu sunması 
gerekmektedir. Formlar her vize türü için farklıdır, bu nedenle vizenize karşılık 
gelen formu seçmelisiniz. Vize için çevrimiçi başvuru yapıyorsanız, form 
seçimini ImmiAccount (Avustralya vizesi almak isteyenlerin açması gereken 
online hesap) hesabında bulabilirsiniz. Şahsen başvuruyorsanız, doğru formu 
indirmeniz ve doldurmanız gerekir.)   

3 

Kimlik Resmi ve Biyometri Koleksiyonu 
(Avustralya vize başvuru fotoğrafınızın belirli kurallara uyması gerekir. Beyaz 
bir arka plana sahip olmalı ve tüm yüzünüz tamamen görünmelidir. Bazı 
durumlarda vize fotoğrafı ile birlikte biyometrik bilgilerinizi de göndermeniz 
gerekebilir. Gerekli fotoğraf sayısının, başvurduğunuz vize alt sınıfına göre 
değişebileceğini unutmayın.)   

4 
Kimlik Kartı 
(Kimlik kartınızın taranmış bir kopyasını diğer belgelerinizle birlikte sağlamanız 
gerekir.)   

5 

Adli Sicil Belgesi 
(Vize başvurusunda bulunurken, iyi bir karakter kanıtı sunmanız gerekir. Bu, suç 
faaliyetiniz konusunda tamamen dürüst olmanız gerektiği ve başvurunuz 
sırasında adli sicil kaydı sunmanız anlamına gelir. 

  

  

6 

Aile Sertifikaları 
Ayrıca, doğum belgeniz, evlilik cüzdanınız, boşanma belgeleriniz, evlat edinme 
belgeleriniz (varsa) gibi sivil belgelerin geçerli kopyalarını da sunmanız 
istenebilir. Buna, adınızı yasal olarak değiştirmiş olabileceğiniz durumlardaki 
belgeler de dahildir.      

7 

Finansal Araçların Kanıtı 
(Avustralya'ya gitmeyi planladığınızda, seyahatinizi kendi başınıza finanse 
edebileceğinize dair kanıt sunmanız gerekir. Şunları ekleyebilirsiniz: 
Banka ekstreleri 
Ödeme fişleri 
Denetlenen hesaplar 
Vergilendirme kayıtları 
Kredi kartı limiti 
Aile üyelerinden destek kanıtı   

http://www.workandtravel.org.tr/
https://visaguide.world/visa-photo-requirements/australia/


 

www.workandtravel.org.tr | bilgi@workandtravel.org.tr 

Birisi tarafından davet edildiyseniz ve gezinize sponsor oluyorlarsa, 
sponsorunuzun yeterli maddi imkâna sahip olduğuna dair kanıt sunmalısınız.) 

8 

Ödenen Vize Ücreti 
Vize başvurunuz, ödeme doğrulanana kadar incelenmeyecektir. Bir 
ImmiAccount aracılığıyla ödeme yapmanız gerekmektedir, ancak ödemeyi 
çevrimiçi hizmet aracılığıyla yapamıyorsanız, ülkenizdeki Avustralya 
büyükelçiliği ile iletişime geçmeli ve ödemeyi onların ofisi aracılığıyla yapıp 
yapamayacağınızı görmelisiniz.    

9 

Sağlık Sigortası 
(Avustralya'ya seyahat ettiğinizde sağlık sigortası her zaman bir gereklilik 
olmayabilir ancak Avustralya hükümeti ziyaretçilerin seyahat etmeden önce özel 
sigorta satın almalarını şiddetle tavsiye eder. Ek olarak, ziyaretçilerden son 
sağlık muayenelerini veya testlerini sunmaları istenebilir. Avustralyalı yetkililer 
size önceden haber verecektir.)   

10 

Yetkili Alıcı Formu 
(Vize başvurunuzda size yardımcı olması için birini görevlendirmeniz 
durumunda,  yetkili alıcı formunu doldurup  başvurunuzla birlikte teslim 
etmeniz gerekmektedir.)    

11 

Geçici Kalış Kanıtı 
Vize türünüz tarafından belirtilen geçici kalış koşulunu karşılayabileceğinize 
dair kanıt sunmanız gerekmektedir. Bu, vizenizin süresi sona erdiğinde, iş veya 
aile taahhütleriniz gibi ülkenizdeki önceden angajman nedeniyle Avustralya'dan 
ayrılacağınızı kanıtlayabileceğiniz anlamına gelir. Geçerli bir iş sözleşmesi, 
işvereninizden bir mektup veya emlak taahhütleri de kullanabilirsiniz.   

12 

Ayrıntılı Seyahat Programı 
(Vize başvurunuzun ekinde, tüm ziyaretlerinizin planlandığı bir seyahat 
gündemi bulunmalıdır. Ziyaret tarihleriniz, ziyaret etmeyi planladığınız 
yerler, satın aldığınız biletlerin kanıtı , ne kadar kalmayı planladığınız ve benzeri 
bilgiler seyahat programının bir parçası olmalıdır.)   

13 

Konaklama Rezervasyonları 
(Vize başvurusunda bulunduğunuzda ziyaretiniz için yaptığınız her türlü 
konaklamaya dair kanıt sunmanız gerekmektedir. Buna otel rezervasyonları, 
kiralama sözleşmeleri, özel konaklama, Airbnb kurulumları veya Avustralya'da 
aileniz veya arkadaşlarınızla kalacağınızın kanıtı dâhildir.)   

14 
İşveren Mektubu 
(Çalışıyorsanız, seyahatleriniz için işvereninizden izin aldığınıza dair bir yazı da 
eklemelisiniz.)   

15 

Reşit Olmayan Başvuru Sahipleri için Avustralya Vize Gereksinimleri 
(18 yaşının altındaki kişiler herhangi bir Avustralya vizesi için başvuruyorsa, 
başvurunun bir parçası olması gereken bir dizi özel belge vardır: 
Ebeveynlerden/yasal vasilerden muvafakatname 
Doldurulmuş ve imzalanmış izin formu 
Yasal beyanname 
Taahhüt beyanı (reşit olmayan başvuru sahibinin Avustralya'da yetişkin 
bir aile üyesi/arkadaşıyla kalacağı belirten yazı)   

http://www.workandtravel.org.tr/
https://immi.homeaffairs.gov.au/form-listing/forms/956a.pdf
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16 

Avustralya Vize Belgeleri Yönergeleri 
(Tüm belgelerinizin İngilizce olması gerekmektedir. Değilse, belgelerinizi 
doğrulanmış bir tercüman aracılığıyla çevirmeniz gerekir, ancak çevrilmiş 
versiyonun yanında orijinali de sağladığınızdan emin olun. Avustralya'daysanız, 
belgeleri Ulusal Çevirmenler ve Tercümanlar Akreditasyon Kurumu (NAATI) 
tarafından akredite edilmiş çevirmenler tarafından çevirmeniz 
gerekir. Avustralya dışındaysanız, kullandığınız tercümanın tam adını, adresini, 
telefon numarasını ve yeterlilik ayrıntılarını sağlaması gerekir. Özellikle 
istenmedikçe belgelerinizin orijinal versiyonlarını vermeyin. Belgelerinizin 
taranmış, renkli kopyalarını gönderebilirsiniz. Adli sicil kaydı, orijinal 
versiyonları olabilen tek belgedir.)   

 

 

 

 

17 

Çevrimiçi Avustralya Vize Başvurusu için Belge Yönergeleri 
(Avustralya vizesi için çevrimiçi başvurduğunuzda, eklediğiniz belgeler belirli 
kurallara uymalıdır) 

• Her belgeyi her iki taraftan dikkatlice tarayın. 
• Orijinal de renkliyse, taranan kopyalar renkli olmalıdır. 
• Belirtilen uzantılarla 5 MB'a kadar dosya ekleyin:dcm, doc, gif, jpg,,png, 

pdf, pptx, txt, rtf, xls, xlsx, png, bmp 
• Birden fazla sayfa içeren belgeler, tek bir PDF dosyasında olmalıdır. 
• Belge yükleme sayı sınırı, uygulamaya bağlı olarak 30 ila 60 adet 

arasında olabilir. 
• Resimlerin boyutu en fazla 500Kb olmalıdır. 
• Resimlerin her iki tarafı da taranmalıdır. 
• Sıkıştırılmış ve şifrelenmiş dosyalar kabul edilmeyecektir. 

  

 

18 

Kâğıt Başvuru Belgeleri Yönergeleri 
(Avustralya vizesi için basılı bir başvuru yaptığınızda, aile sertifikalarınızın, yani 
kimliğinizin, evlilik cüzdanının, evlat edinme belgelerinin vb. asıllarının 
doğrulanmış kopyaları olması gerekir.) 

  

 

 

 

19 

Belgelerin Noter Tasdiki 
(Belgelerinizin noterden onaylanması gerekmektedir. Noter şunları 
sağlamalıdır: 
• Adı Soyadı 
• İmza 
• Meslek 
• Telefon numarası 
• Doğrulama Tarihi 
• Adresleri (zorunlu değil) 
Fotoğraflarınız da doğrulanmalıdır, doğrulayıcınız her fotoğrafın arkasına  "Bu, 
(tam adınızı girin)'in gerçek bir fotoğrafıdır"  yazmalı veya kaşelemeli ve 
onaylayıcı tarafından imzalanmalıdır. 
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Bütün belgeler orijinal olmak zorundadır. Her şeyin fotokopisi tutulması önerilir. Tercümelerde dikkat 
etmeniz gerekenler: 
• Birebir doğru tercüme olması 
• Tercüme tarihinin üstünde yazılmış olması 
• Tercümanın isim ve soy ismi 
• Tercüme bürosunun iletişim bilgileri 

Lütfen bunun tam/kesin bir liste olmadığını ve vize görevlisinin vize başvurunuzun sonucuna karar vermeden 
önce daha fazla belge isteyebileceğini göz önünde bulundurun. 

Orijinal Belgelerin İadesi 

Lütfen başvuru esnasında görevliye geri dönmesini istediğiniz orijinal belgeleri belirtin. Ve o belgelerin ayrı 
bir dosyada sunulduğuna emin olun. Lütfen geri almak istediğiniz orjinal belgelerin fotokopilerini de sunun. 

Belgelerin Teslimi 

Son aşama bu listedeki belgelerin teslimi ve imza sürecinizdir.  

“Yukarıda belirtilen bütün belgeleri Vize Başvuru Merkezi’ne teslim ettiğimi onaylıyorum.” 

“Başvuru sahibinin adı-soyadı ve imzası” 

“Başvuruyu alan görevlinin adı soyadı ve imzası” 

“Başvuruyu alan görevlinin adı soyadı ve imzası” 
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